disposicionem et jus patronatus vicarie ecclesie parochialis de Chuseiden in

dicto comitatu nostro Wiltes Ac omnia mesuagia molendina tofta cotagia

grangias orrea terras tenementa redditus reversiones servicia boscos subboscos

communas jampna brueras aquas piscarias piscaciones ac omnes et omnimodas

terras glebas penciones porciones decimas oblaciones advocaciones jura

patronatuum feoda militum escaetas relevia redditus super quibuscunqne

dimissionibus et concessionibus reservatos curias letas visum franci plegii ac

omnia que ad visum franci plegii pertinent catalla waviata extrahuras catalla

felonuin et fugitivorum ac liberas warrennas 1 parcos et alia jura jurisdicciones

Underlined in original.
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privilegia et hereditamenta nostra quecunque cum pertinenciis in Chuselden

Hoddesdon et Badbury in dicto comitatu nostro Wiltes ac alibi ubicunque in

eodem comitatu dictis maneriis grangie et rectorie seu eorum alicui velaliquibus

quoquomodo spectancia vel pertinencia aut utmembrum vel parcellam eorundem

maperiorum grangie et rectorie seu eorum alicui vel aliquibus ante hac habita

cognita seu reputata existencia Adeo ' plene et integre ac in tam amplis modo et

forma prout ultimus abbas dictinuper monasterii deHydeaut aliquis predecessorum

suorum abbatum ejusdem nuper monasterii in jure nupermonasterii illius aliquo

temporeante dissolucionem dicti nupermonasterii velantequam nupermonasterium

illud ad manus nostrasdevenit dicta maneria grangiam rectoriam et cetera premissa

cum pertinenciis velaliquam inde parcellam habuerunttenueruntvel gavisi fuerunt

habuit tenuit vel gavisus fuit seu habere tenere vel gaudere debuerunt aut debuit

Et adeo plene et integre ac in tam amplis modo et forma prout ea omnia et

singula ad manus nostras racione vel pretextu dissolucionis dictinuper monasterii

aut racione vel pretextu alicujus doni concessionis vel confirmacionis per nuper

abbatem et nuper conventum dicti nuper monasterii sub sigillo suo conventuali

nobis confecti seu aliter quocunque modo devenerunt aut devenire debuerunt ac

in manibus nostris jam existunt seu existere debent vel deberent

“ Damus eciam et pro consideracione predicta per presentes concedimus prefato

Johanni Bridges omnia maneria nostra de Nonne Eton alias dicta West Eton et

Brode Blanesden in predicto comitatu nostro Wiltes nuper monasterio deGodstowe

in comitatu nostro Oxonie modo dissoluto dudum spectancia vel pertinencia AC